
Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

N. Atto 826 del 03/05/2023

Proponente : DIREZIONE-02 Ambiente - Attività Produttive - Servizi Demografici - URP - Partecipazione

OGGETTO

BANDO PER L’UTILIZZO DEL PUNTO BLU DI CALAMBRONE PER 
ATTIVITÀ GRATUITE AMBIENTALI, CULTURALI, SPORTIVE, 
DIDATTICHE DA EFFETTUARE NEL PERIODO 15 GIUGNO – 15 
SETTEMBRE. CORREZIONE DEL TERMINE ULTIMO PER 
PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PUBBLICATO NELLA 
DETERMINA 778/2023.

   

Uffici Partecipati



 IL RESPONSABILE P.O.

VISTI

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 77 del 22/12/2022 con la quale è stato approvato il  

Bilancio di previsione dell’esercizio 2023-2025 e relativi allegati;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 356 del 28/12/2022 con la quale è stato approvato il 

P.E.G. per l’esercizio finanziario 2023-2025;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 22/12/2022 con la quale è stato approvato il 

D.U.P. 2023-2025;

 con Decisione del Sindaco n. 135 del 14/12/2022 è stato conferito alla Dott.ssa Cristina 

Pollegione l’incarico dirigenziale per la Direzione 02 “Ambiente – Attività produttive- Servizi 

Demografici – Partecipazione- URP” dal 01/01/2023;

 con Determinazione dirigenziale D-02 n. 1731 del 07/11/2022 è stata confermata la P.O. 

Ambiente al sottoscritto, Dott. Marco Redini; 

 il D.Lgs. 267/2000, T.U. delle norme sull’ordinamento degli enti locali;

CONSIDERATO che è stato necessario approvare un bando per l’anno 2023 per l’utilizzo del 

Punto Blu a Calambrone (accesso C91) destinato ad attività estive di informazione, divulgazione, 

didattica ambientale e al fine di sostenere le associazioni e fondazioni anche con azioni concrete;

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011;

RICHIAMATA  la determina n. 778/2023 e degli allegati quali parti integranti per l’approvazione 

del bando per l’utilizzo del Punto Blu a Calambrone per attività estive di informazione, 

divulgazione, didattica ambientale, anche al fine di sostenere le associazioni e fondazioni con azioni 

concrete;

VERIFICATO che per una discrepanza tra la data di caricamento dell’atto e la data di avvio alla 

pubblicazione, la determina 778/2023 contiene come termine ultimo per la consegna delle domande 

la data del 22/05/2023, mentre la data corretta è del 26/05/2023;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e qui integralmente richiamati:

- di correggere il termine ultimo per la presentazione delle domande indicato nella determina 

n.778/2023, che quindi è fissato per le ore 10:00 del giorno 26/05/2023;



- di confermare per tutto il resto il contenuto dell’atto 778/2023 e dei suoi allegati, relativi al bando 

2023 per l’utilizzo del Punto Blu di Calambrone per attività gratuite ambientali, culturali, sportive, 

didattiche da effettuare nel periodo 15 Giugno – 15 Settembre;

- di confermare quale Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/1990, il 

Dott. Marco Redini con incarico di Posizione Organizzativa - Ufficio Ambiente;

- di pubblicare il presente provvedimento in Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione 

Trasparente, come previsto dall’articolo 23 del Decreto Legislativo n. 33/2013.

     IL Responsabile P.O.

Marco Redini

Documento firmato digitalmente da

MARCO REDINI / ArubaPEC S.p.A.


